



احمد پیره‌پور

کارمند بازنشسته امور مالی دانشگاه شهید چمران

سال بازنشستگی: ۱۳۸۱

اینجانب احمد پیره‌پور بازنشسته دانشگاه شهید چمران اهواز در سال ۱۳۲۸ در شهر آبادان به دنیا آمدم. تحصیلات ابتدائی و متوسطه را در همین شهر به پایان رساندم و در سال ۱۳۴۹ به خدمت سربازی رفته و بعد از پایان دوره نظام وظیفه به اهواز آمدم و در شرکت صنایع فولاد استخدام شدم. بعد از یک سال با امتحان شفاهی ورودی وارد اداره حسابداری دانشگاه شدم و در سال ۵۴ به دستور آقای دکتر عباس جامعی رئیس دانشگاه وقت، به اتفاق آقای دکتر ابوطالب مهندس مشغول راه‌اندازی دانشکده خرمشهر شدیم. فعالیت من در این دانشکده علاوه بر کارهای مالی، پیگیری مسائل ساختمانی هم بود. برای ساخت این دانشکده در ابتداء دو ساختمان در خیابان ۴۰ متری خرمشهر کرایه گرفته شد و با انجام امتحان کنکور برای ارزیابهای اداره گمرک خرمشهر و آبادان و استخدام چندین استاد در درسهای حسابداری و مدیریت، کار را شروع کردیم. در همین اثناء قصر شیخ خزعل واقع در شلمچه را که دارای حدود ۴۰ اتاق بزرگ و کنار ساحل بود انتخاب کردیم و شروع به بازسازی نمودیم که با استخدام تعدادی نیرو دانشکده علوم دریائی راه‌اندازی گردید. خوشبختانه خیلی از وجوه و امکانات این دانشکده از طرف تجار و مردم خرمشهر تامین شد که شامل ساختمان زمین و کولرهای اهدائی بود و دکتر ابوطالب مهندس با انجام سخنرانیهای متعدد، مردم را به کمک به دانشکده ترغیب می‌کردند. این ساختمان متأسفانه در جنگ کاملاً نابود شد و ساختمان دیگری در کنار پل خرمشهر اجاره کردیم و فعالیت مجدداً شروع شد و بعد از آن در جاده خرمشهر-آبادان، ساختمان کنونی دانشکده علوم دریائی تاسیس شد. البته جا دارد در اینجا از شرکت ملی نفت، نیروی دریائی پایگاه خرمشهر و تجار و مردم غیور خرمشهر و آبادان به خاطر کمکهایی که سهم بزرگی در ایجاد این دانشکده، که در زمان حال به دانشگاه علوم و

فنون دریایی تبدیل شده است، تشکر کرد و من خوشحالم از اینکه در این ایجاد زحمات زیادی کشیدم. من بعد از یک سال و اندی به اهواز برگشتم. در حقیقت آقای دکتر ابوطالب مهندس و من در کنار ایشان، بنیان گذار دانشکده خرمشهر هستیم. سپس برای ادامه تحصیلات عالی و با مرخصی بدون حقوق، به آمریکا رفتم و بعد از آن در ۲۰ بهمن ماه ۵۷ به ایران برگشتم و مجددا مشغول کار در امور مالی دانشگاه شدم و اولین نفر در امور مالی به عنوان رئیس اداره دفترداری و تنظیم حسابها انتخاب شدم و تا سال ۱۳۸۱ در پست رئیس رسیدگی و رئیس اداره دریافت و پرداخت انجام وظیفه نمودم. در طول سالهای جنگ تنها واحد فعال امور مالی بود که آن هم نیمبند کار می کرد. در هر حال با آمدن آقای دکتر ضرغام به عنوان رئیس دانشگاه و تشکیل ستاد رفاهی کارکنان، مسئولیت این ستاد علاوه بر کارهای مالی بر دوش من بود و تا پایان بازنشستگی با حمایت مدیران دانشگاه آقای دکتر بخشنده و دکتر قمیشی و دکتر سیاری و همکاری خوب این عزیزان توانستیم مقداری از کمی و کاستی کارکنان را جبران کنیم. در تمام این مدت مسئولیت حسابرسی دانشکده ها هم به عهده اینجانب بود. در ستاد رفاهی علاوه بر مایحتاج غذایی، امور ورزشی برای کارکنان در رشته های مختلف و همچنین سفرهای کارکنان به شهرهای ایران هم وجود داشت هر چند کار سختی بود ولی به عشق خدمت به کارکنان انجام دادم. در سال ۸۱ بعد از بازنشستگی، یک شرکت حسابداری و حسابرسی در اهواز تشکیل دادم که هم اکنون پا برجاست و با بیش از ۳۰ نیرو مستقیم و غیرمستقیم در حال فعالیت هستیم و تمام استان خوزستان را تحت پوشش داریم. علاوه بر آن نمایندگی یکی از بزرگترین برندهای نرم افزار مالی در خوزستان هم هستیم و از ۵ سال پیش هم یک شرکت حسابداری حسابرسی در تهران تشکیل دادم که استان تهران، قزوین، قم را تحت پوشش دارد و از دو سال پیش با گرفتن مجوز از اداره فنی و حرفه ای خوزستان، دو نوع کلاس در رشته حسابداری مقدماتی و حرفه ای با استفاده از نرم افزار و مجهز به کامپیوتر در حال تدریس دوستان و طالبان حسابداری هستیم. در هر حال اکنون که ۷۴ سن و سال دارم به یمن پشتکار و عنایت باری تعالی مشغول خدمت به کارخانجات و شرکتهای تجاری صنعتی هستم و تاکنون سه بار از طرف استانداری خوزستان به عنوان پیشکسوت نمونه انتخاب شدم و خوشبختانه یک بار هم از طرف دانشگاه بعنوان یکی از برگزیدگان نمونه دانشگاه در سالگرد شصت سالگی دانشگاه شهید چمران اهواز انتخاب شدم. در سال ۲۰۱۰ میلادی از طرف موسسه TUV ایترنشنال به عنوان اولین شرکت حسابداری موفق به دریافت ایزو شدم و همچنین در همین سال دکترای افتخاری از موسسه E F M D گرفتم. در پایان از تمام دوستان و همکاران دانشگاهیان عزیز که در طول ۳۰ سال خدمت من، همکاری و در یادگیری و حل مشکلات به من کمک کردند تشکر و سپاسگزاری می کنم و تعهد می کنم تا جان در بدن دارم به دوستان مسائل مالی و حسابداری خدمت کنم.